
Duke ju falanderuar per mlrekuptirnin, 

a) lnstruktor me kohe te pjesshme te kursit S!PER.MARRES DHE MENAXHER I BIZNF.SIT TE 
VOGEL ---- Oita Zoio 

1. Ne zbati 111 te I igj it nr. 15/2019, "Per nx itjen e punesirn it"; le: ligj it nr. 15/2017, "Per arsim in dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendirnit Le Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijirnin, menyrcn c organizimit dhe te lunksionirnit te Agjencise Kornbetare Le 
Punesimit dhe Afrcsive", te udhezimit nr. 14, dale 27.05.2021, "Per menyren c organizimii dhe 
vcprimtarine e ofruesvc publike te arsunir dhe Iorrnimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te 
Forrnimit Profesional Kerce, ju njolton plotesimin e vendeve te lira.pas afatit te ankirnimit per 
povic ion in: 

DRE.JTORIS.it Sit SHitRBIMEVE !VfBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

AGJENCJSEKOMJlETARE TE PUNESTMIT DHE AFTESlVE 

l.enda: Njofiim fituesi 

Data 31.05.2023 Nr. ,3(0 prot. 

MINISTRIA E FINANCA VE DRE EKONOIVflSE 
AC,JENCfA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E orRIMIT TE roRM IMIT PROrESIONAL PUBLIK KOR<;i:: 

REPUBLIKA E St-lQIPEf'tlSE 


